

**Zbiorcza informacja o petycjach  
rozpatrzonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin w roku 2020**

Stosowanie do art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), przedstawia się zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych w roku 2020.

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	<p>Zwołanie posiedzenia Rady Gminy w celu podjęcia uchwał:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. o wprowadzeniu zwolnienia za część roku 2020 z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej grupie przedsiębiorców, jaką są podmioty zobowiązane do przestrzegania zobowiązań zaciągniętych jako wstępnie uznana grupa producentów owoców i warzyw wobec Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa polegających między innymi na niezbywaniu nieruchomości (w tym budynków magazynowych, hal produkcyjnych), a których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19;</li> <li>2. o przedłużeniu terminu płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. do dnia 30 września 2020 r. grupie przedsiębiorców, jaką są podmioty zobowiązane do przestrzegania zobowiązań zaciągniętych jako wstępnie uznana grupa producentów owoców i warzyw wobec Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa polegających między innymi na niezbywaniu nieruchomości (w tym budynków magazynowych, hal produkcyjnych), a których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.</li> </ol>	Rozpatrzona negatywnie
2.	<p>Zwołanie posiedzenia Rady Gminy w celu podjęcia uchwał:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. o wprowadzeniu zwolnienia za część roku 2020 z podatku od nieruchomości grupie przedsiębiorców, którzy są obowiązani do zapłaty podatku od nieruchomości w stosunku do nieruchomości, które są wykorzystywane przez tych przedsiębiorców jako magazyny na produkty rolne lub bazy do przechowywania sprzętu rolniczego, a których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19;</li> <li>2. o przedłużeniu terminu płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. do dnia 30 września 2020 r. grupie przedsiębiorców, którzy są obowiązani do zapłaty podatku od nieruchomości w stosunku do nieruchomości, które są wykorzystywane przez tych przedsiębiorców jako magazyny na produkty rolne lub bazy do przechowywania sprzętu rolniczego, a których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.</li> </ol>	Rozpatrzona negatywnie

3.	Budowa sieci wodociągowej do domostw właścicieli działek zlokalizowanych w miejscowości Biały Kościół przy ul. Sportowej oraz ulic przyległych	Rozpatrzona negatywnie (petycja zostanie potraktowana jako wniosek złożony do opracowywania wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu ZWiK Sp. z o.o. na lata 2025-2029)
----	--	---

Strzelin, dnia 30 czerwca 2021 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin  
/-/ Dorota Pawnuł